AVISO DE CONVOCAÇÃO Nº 008/2017
EDITAL PROCESSO SELETIVO 001/2017 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº001/2017
, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste Edital, a
fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de qualificação
profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.12 I, II, II E IV.

Vitória, 22 de MARÇO de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: Angiologia
COMPARECIMENTO: 28/03/2017 de 08h00 as 11h30

1 Maria Carolina Effgen Rizzi 604651

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: Geriatria
COMPARECIMENTO: 28/03/2017 de 08h00 as 11h30

1 Cristina Carneiro Rodrigues 604962

2 Wallace Carneiro Machado Junior 605257

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: Ginecologia / Obstetrícia
COMPARECIMENTO: 28/03/2017 de 08h00 as 11h30

11 José Carlos De Souza 604709

12 Rolney Scardini 603124

13 Alda Libardi Davel 604046

14 Andréa Karla Rocha Paixão 603766

15 Flavia Ayres Mameri 604016

16 Cristiane Fiorini Oliveira 604083

17 Anna Carolina Machado Dettino 603736

18 Elisa De Souza Lima Neves 604607

19 Carmen Lucia Pedruzzi 603957

20 Gabriele Alledi Lomonte Gomes Ferreira 604775

21 Karine Gazzoli Araujo 604364

22 Thais Palmeira Cassaro 605242

23 Juliana Borges Oliveira Alves 604034

24 Clarissa Ceresino Leitao 605333

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: Médico Gastroenterologia Pediátrica
COMPARECIMENTO: 28/03/2017 de 08h00 as 11h30

1 Thais Tristao Sousa Santos 605369

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: Médico Intensivista Pediátrico
COMPARECIMENTO: 28/03/2017 de 08h00 as 11h30

1 Ana Carolina Gouvea Bermudes Cibien 604666

2 Edna Cellis Vaccari Baltar 605315

3 Kassia Cardoso Espindola 603137

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: Médico Psiquiatra (Programa de Saúde Mental)
COMPARECIMENTO: 28/03/2017 de 08h00 as 11h30

1 Claudia Maria Leal Coser 604885

2 Luisa Angelica Sales 605006

3 João Victor Valinho De Moraes 603666

4 Fernanda Baldo Gomes 603524

5 Dirceu Marcos Perobelli 604476

6 Wagner De Sousa Gurgel 603176

7 Marcos Vinícius Cipriano 604351

8 Renata Reis Lage 604409

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: Nefrologia
COMPARECIMENTO: 28/03/2017 de 08h00 as 11h30

6 Magda Regina Magalhães Santos 604563

7 Joao Paulo Rosa Coelho 604354

8 Taiana Alves Paste Carvalho 604582